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CORDON BLEU

Scnweinsnierstijcl(

S KLASSIKER

BRATWURST MIT ZWIEBELSAUCE

Pommes Frites

RAHMSCHNITZEL MIT PILZRAHMSAUCE

Butternudeh

PANIERTES SCHNITZEL

Pommes Frites und Iauntes Gemise

SCHWEINSPICCATA MILANESE

Tomaten-Spagnetti

SCHWEINSSTEAK MIT KRAUTERBUTTER

Pommes Frites und t)untes Gemi]se

PASTETLI MIT FLEISCH-PILZFULLUNG

Pommes Frites und l}untes Gemi.]se

GRILLIERTES RINDSSTEAK
MIT RUCOLA UND GRANA PADANO

Pommes Frites unc‘ t:untes Gemiise

RINDSENTRECOTE MIT KRAUTERBUTTER 250¢

Pommes Frites unA buntes Gemiise

POULETKNUSPERLI MIT CURRYSAUCE

mit Pommes Frites

EGLIKNUSPERLI MIT TARTARESAUCE

Pommes Frites

CORDON BLEU MAISON
mit Scninken und Kase

Country Cuts und L)untes Gemuse

CORDON BLEU CARBONARA
mit Specl(, Ei, Zwiebe|n, Knok[aucn und Kase

Country Cuts und t)untes Gem[ise

CORDON BLEU DIAVOLA
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FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

IR

IR

FR

IR

mit scnar\Cer Sa]ami, Speck, Peperoncini, Zwietze[n, Knob]aucn und Kase

Country Cuts und buntes Gem[ise

CORDON BLEU GORGONZOLA

mit Scninl(en und Gorgonzo[a
Country Cuts un(J L)untes Gem[ise

UNSERE BEILAGEN:

IR

19.50
26.50 / FR. 24.50

26.00 / FR. 24.00

26.50 / FR. 24.50

29.50

19.50

30.00

.39.50

22.50 / FR. 20.50

2450 / FR. 22.50

.31.00

.31.00

.31.00

.31.00

POMMES FRITES, ROSTIKROKETTEN, COUNTRY CUTS, RISOTTO, NUDELI

ODER ALS FITNESSTELLER

inkl. 8,1% MwSt



