

SCHWEIN

RIND

POULET

FISCH

CORDON BLEU

KLASSIKER

- 1		
	BRATWURST MIT ZWIEBELSAUCE Pommes Frites	FR. 19.50
	RAHMSCHNITZEL MIT PILZRAHMSAUCE Butternüdeli	FR. 26.50 / FR. 24.50
	PANIERTES SCHNITZEL Pommes Frites und buntes Gemüse	FR. 26.00 / FR. 24.00
	SCHWEINSPICCATA MILANESE Tomaten-Spaghetti	FR. 26.50 / FR. 24.50
	SCHWEINSSTEAK MIT KRÄUTERBUTTER Pommes Frites und buntes Gemüse	FR. 29.50
	PASTETLI MIT FLEISCH-PILZFÜLLUNG Pommes Frites und buntes Gemüse	FR. 19.50
	GRILLIERTES RINDSSTEAK MIT RUCOLA UND GRANA PADANO Pommes Frites und buntes Gemüse	FR. 30.00
	RINDSENTRECÔTE MIT KRÄUTERBUTTER 250 g Pommes Frites und buntes Gemüse	FR. 39.50
	POULETKNUSPERLI MIT CURRYSAUCE mit Pommes Frites	FR. 22.50 / FR. 20.50
	EGLIKNUSPERLI MIT TARTARESAUCE Pommes Frites	FR. 24.50 / FR. 22.50
	CORDON BLEU MAISON mit Schinken und Käse Country Cuts und buntes Gemüse	FR.31.00
	CORDON BLEU CARBONARA mit Speck, Ei, Zwiebeln, Knoblauch und Käse Country Cuts und buntes Gemüse	FR.31.00
	CORDON BLEU DIAVOLA mit scharfer Salami, Speck, Peperoncini, Zwiebeln, Knoblauch und Kä Country Cuts und buntes Gemüse	FR.31.00 se
	CORDON BLEU GORGONZOLA mit Schinken und Gorgonzola Country Cuts und buntes Gemüse	FR.31.00



UNSERE BEILAGEN: POMMES FRITES, RÖSTIKROKETTEN, COUNTRY CUTS, RISOTTO, NÜDELI ODER ALS FITNESSTELLER